


Dodávateľ IČO: 43846050 STAVBET - OP, s.r.o. Bardejovská 207/36 08901 Svidník Prevádzka: Tel.: Fax.: 054/7882051 Peňažný ústav: VUB Svidník Číslo účtu/kód: 2414515951/0200 IBAN: SK67 0200 0000 0024 1451 5951 DIČ: 2022497389 Stredisko: 1 IČ DPH: SK2022497389 SWIFT: SUBASKBX Výpisu z OR OS Prešov vložka č. 19388/P		FAKTÚRA č.: 160590 Variabilný symbol: 160590																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:160590 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 33125200 Obecný úrad Slovensko 090 11 Vyš. Orлік Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																	
Dátum splatnosti: 25.10.2016 Dátum vyhotovenia: 18.10.2016 Daňová povinnosť: 17.10.2016 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 17.10.2016																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturuje Vám</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Beton C20/25XC3SK 17.10.16+</td> <td>m³</td> <td>10,500</td> <td>62,00</td> <td>20,00</td> <td>12,40</td> <td></td> <td>781,20</td> </tr> <tr> <td>Autoodmiešavač</td> <td>km</td> <td>28,000</td> <td>1,30</td> <td>20,00</td> <td>0,26</td> <td></td> <td>43,68</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>687,40</td> <td>137,48</td> <td></td> <td>824,88</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>687,40</td> <td>137,48</td> <td></td> <td>824,88 EUR</td> </tr> <tr> <td>Informácia:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td>Z prvej predfaktúry č.</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td>824,88 EUR</td> </tr> <tr> <td>zostáva uhradiť</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>					MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Fakturuje Vám								Beton C20/25XC3SK 17.10.16+	m ³	10,500	62,00	20,00	12,40		781,20	Autoodmiešavač	km	28,000	1,30	20,00	0,26		43,68				Základ DPH		DPH		Celkom					687,40	137,48		824,88					0,00	0,00		0,00					0,00			0,00					0,00			0,00					687,40	137,48		824,88 EUR	Informácia:				Celkom			0,00 EUR	Z prvej predfaktúry č.				Uhradené			824,88 EUR	zostáva uhradiť				Zostáva k úhrade											0,00 EUR
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																												
Fakturuje Vám																																																																																																																			
Beton C20/25XC3SK 17.10.16+	m ³	10,500	62,00	20,00	12,40		781,20																																																																																																												
Autoodmiešavač	km	28,000	1,30	20,00	0,26		43,68																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																												
				687,40	137,48		824,88																																																																																																												
				0,00	0,00		0,00																																																																																																												
				0,00			0,00																																																																																																												
				0,00			0,00																																																																																																												
				687,40	137,48		824,88 EUR																																																																																																												
Informácia:				Celkom			0,00 EUR																																																																																																												
Z prvej predfaktúry č.				Uhradené			824,88 EUR																																																																																																												
zostáva uhradiť				Zostáva k úhrade																																																																																																															
							0,00 EUR																																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar ostáva až do jeho úplného zaplataenia majetkom firmy STAVBET- OP,s.r.o Vystavil: Oreničová Anna č.t.0908988752																																																																																																																			
STAVBET - OP, s.r.o. Bardejovská 207/36, 089 01 Svidník IČO: 43 846 050 IČ DPH: SK2022497389																																																																																																																			

YPFSEIMX1500016, 7.60.882, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEČNÝ ÚRAD VYŠNÝ ORLIK	
Došlo dňa: 11.10.2016	Vyberuje: 
Č. spisu: 138/2016	Ukľ. znak:
Prílohy:	Skerč. znak: